Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______15.04.2021______                                                                 №________267___________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа
Московской области от 24.03.2021 № 188 «Об утверждении мероприятий по проведению
общеокружного субботника на территории Волоколамского городского округа Московской

области в рамках подготовки празднования Дня Победы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа
Московской области от 24.03.2021 № 188 «Об утверждении мероприятий по проведению
общеокружного субботника на территории Волоколамского городского округа Московской
области в рамках подготовки празднования Дня Победы», дополнив пункт 2 подпунктом
2.2 следующего содержания:

«2.2. Начальнику Организационно-контрольного управления Е.А. Смирнову –
провести закупку текстильной продукции в срок до 24.04.2021.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и

разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации

Волоколамского городского округа.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника Управления

благоустройства, дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского

городского округа – И. А. Демченко.

Глава Волоколамского
городского округа   М.И. Сылка